(@)

S[E : (eroressioniaL,) OO :
CAMPIONATI INTERNAZICDDNALLI IDIT AL LA 5 prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

MX1 - MX2 Amatori Passoscuro (RM) 0,900 km ._.;.
Seconda Manche 1870372018 15:10 . ...
| Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:30 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(59) EZIONI DANIELE

B 56332 | 15:40:37.722
2 57.940 +1.608  15:41:35.662
3 1:01.596 +5.264  15:42:37.258
4 59.733 +3.401  15:43:36.991
5 1:15.459 +19.127  15:44:52.450
6 1:17.780 +21.448  15:46:10.230
7 1:08.017 +11.685  15:47:18.247
8 1:11.269 +14.937  15:48:29.516

(199) SARRACINO GIULIO

B 100357 | 15:40:41.487
2 1:06.104 +5.747  15:41:47.501
3 1:19.200 +18.843  15:43:06.791
4 1:14.982 +14.625  15:44:21.773
5 1:14.640 +14.283  15:45:36.413
6 1:12.471 +12.114  15:46:48.884
7 1:11.581 +11.224  15:48:00.465
8 1:13.012 +12.655  15:49:13.477

(471) PROVENZANO FRANCESCO

B 1.07.052 | 15:40:49.555
2 1:16.783 +9.731  15:42:06.338
3 1:12.972 +5.920  15:43:19.310
4 1:12.665 +5613  15:44:31.975
5 1:16.377 +9.325  15:4548.352
6 1:15.487 +8.435  15:47:03.839
7 1:20.967 +13.915  15:48:24.806
8 1:22.106 +15.054  15:49:46.912

(95) RULLO MATTEO

1 1:28.649 +17.457 15:41:11.706
2 1:14.706 +3514  15:42:26.412
3 1:13.014 +1.822  15:43:39.426
4 1:30.102 +18.910  15:45:09.528
5 1:13.708 +2516  15:46:23.236
6 15:47:34.428
7 1:16.729 +5537  15:48:51.157
(265) TASSONE ANDREA
1 1:25.826 +0.417  15:41:08.309
2 1:31.566 +15.157  15:42:39.875
3 15:43:56.284
4 1:17.509 +1.100  15:45:13.793
5 1:21.036 +4.627  15:46:34.829
6 1:18.603 +2.194  15:47:53.432
7 1:19.322 +2.913  15:49:12.754

(74) GORI GIORGIO

1 1:16.456 +0.632 15:41:00.295
2 15:42:16.119
3 1:29.351 +13.527 15:43:45.470
4 1:27.035 +11.211 15:45:12.505
5 1:24.213 +8.389 15:46:36.718
6 1:19.184 +3.360 15:47:55.902
7 2:06.820 +50.996 15:50:02.722
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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